



T.C.  
**KEPEZ BELEDİYESİ**  
**MECLİS KARARI**

Toplantı Yılı	2019		
Toplantı Ayı	10 / EKİM		
Toplantı Tarihi ve Günü	17-10-2019 / Perşembe		
İlgili Müdürlük	( MECLİS ) - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Karar No	199
Evrakın Özü	Barış Pınarı Harekatı	Karar Tarihi	17-10-2019

**GÜNDEMİN 2. MADDESİ**

"Barış Pınarı Harekatı" Operasyonunun görüşülmesi konulu gündem maddesi ile ilgili, AK Parti Grup Sözcüsü Serhat DEMİR söz alıp, Kepez Belediye Meclisi tüm Siyasi Parti Grupları ve tüm Belediye Meclis üyeleri adına, kamuoyu ile paylaşılmak üzere aşağıda yazılı metni Meclise hitaben okudu:

**BARIŞ PINARI HAREKÂTINI DESTEKLİYORUZ**

Kırk yıldan bu yana karanlık bir ideolojiyle onbinlerce vatandaşımızın hayatına kast eden Güneydoğu Anadolu Bölgemiz başta olmak üzere, ülkemizin gelişmesini ve kalkınmasını engelleyen; bebek, çocuk, kadın dinlemeden insanlarımızı katleden PKK terör örgütü, yok edilmesi gereken bir cinayet şebekesidir.

Devletimiz, güvenlik kuvvetleriyle bölücü terör örgütü PKK'ya karşı yıllardan beri büyük bir mücadele vermektedir. Devletimizin yalnızca terör örgütüne karşı değil, uluslararası destekçilerine karşı da verdiği büyük mücadele sınırlarımız içinde olduğu kadar sınırlarımız dışında da yürütülmektedir.

Teröre karşı milletçe verdiğimiz bu mücadelenin bir diğer ayağını da Barış Pınarı Harekatı oluşturmaktadır...

DAEŞ, PKK, PYD, YPG AYNI DİR...

Suriye'de sekiz yıldır sürmekte olan iç savaşta tarihin gördüğü en büyük insanlık dramlarından biri yaşanmaktadır. Bu savaşta milyonlarca insan yurtlarından olmuştur. Binlerce insan barbarca katledilmiştir. İç savaşla birlikte doğan otorite boşluğunda terör örgütleri geniş bir alan bulmuştur.

Suriye topraklarının önemli bir bölümü DAEŞ/PYD/YPG gibi terör örgütlerinin eline geçmiştir. PKK'nın Suriye'deki yapılanması olan PYD/YPG, Kuzey Suriye'de geniş bir alanı kontrol etme imkânı bulmuştur. Bu alan üzerinden ülkemize saldırılar düzenlenmektedir.

Terör örgütüne sağlanan binlerce tır silah ve yoğun dış destekle bir terör koridoru yaratılmaya çalışılmaktadır.

Bu terör örgütleri Suriye'de yaşanan iç savaşla birlikte ortaya çıkan istikrarsızlıktan faydalanarak kontrol ve otorite imkânı bulmuşlardır.

Otoritelerini yüz binlerce insanı öldürerek ve milyonlarca insanı yerlerinden ederek sağlayan, en uzun kara sınırımızı sürekli olarak tehdit eden terör örgütleri isimlendirilme, görünüş ve üniformaları açılardan farklılaşsalar da özlerinde aynıdırlar. Birbirinin ikiz kardeşidirler.

Etnik temizlik uygulayan, demografik yapıyı kendi ideolojileri çerçevesinde değiştiren bu zalim örgütlere karşı milli güvenliğimizi sağlamak için uluslararası antlaşmalardan aldığımız yetkiyle Suriye Milli Ordusu ile birlikte Barış Pınarı Harekatı düzenlenmiştir.

Bu operasyonun amacı bölgemizi teröristlerden temizlemek ve yurtlarından edilmiş Suriyelileri ülkelerine geri göndermektir.

Bölgemizin istikrar, barış ve refahına karşı en büyük tehdit olan DAEŞ=PKK=PYD=YPG terör örgütlerinin bu yıkıcı faaliyetlerini sonlandırmak, yurtlarını zulüm, sürgün, baskı ve katliamla yitirmiş yüz binlerce Suriyeli'nin vatanlarına dönüşlerini sağlamak için düzenlenen Barış Pınarı Operasyonu'nu Belediye Meclis üyeleri olarak destekliyor, ordumuza muvaffakiyetler diliyoruz. Belediye Meclisimiz, kahraman Mehmetçiklerin her zaman yanındadır.

Yukarıda yazılı metin Ak Parti grup Sözcüsü Serhat DEMİR tarafından okundu; Konu ile ilgili Belediye Başkanı Siyasi Parti Grup Sözcülerine söz vererek müzakerelere geçildi.

**AK Parti Grup Sözcüsü Serhat DEMİR söz alıp;** az önce paylaşmış olduğumuz ortak metinle beraber, bugün yasal olarak meclis üyelerine Kepez Belediye Başkanlığı tarafından ödenecek, tahakkuk edecek oturum ücretlerinin, Antalya Şehit ve Gazi Aileleri ve Malulleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine bağışlanmasını, bağış olarak yatırılmasını talep ediyoruz. Şehitlerimizin bizlere emanetleri olan yavrularının eğitim ve öğretiminde burs olarak kullanılmak üzere, bu şekilde bağışlamak niyetindeyiz, böyle bir kararımız var, bunu da değerli Meclisimizle ve kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz. Teşekkür ederim.

**Belediye Başkanı Hakan TÛTÛNCÛ;** çok teşekkür ediyorum, geniş gönüllülük yaptınız. Eren bey, bu konudaki görüşünüz?

**CHP Grup Sözcüsü Eren KURT söz alıp;** uygundur Başkanım.

**Belediye Başkanı Hakan TÛTÛNCÛ;** çok teşekkür ederim. Ali Baki Bey?

**MHP Grup Sözcüsü Ali Baki SARICA söz alıp;** uygundur Başkanım.

**Belediye Başkanı Hakan TÛTÛNCÛ;** Barış Bey?

**İyi Parti Grup Sözcüsü Barış BULUT söz alıp;** uygundur Başkanım.

**Belediye Başkanı Hakan TÛTÛNCÛ;** değerli arkadaşlar bu geniş gönüllülüğü yapan bütün Meclis üyesi arkadaşlarıma ve koordinasyonu sağlayan Grup başkan vekillerimize çok teşekkür ediyorum. Serhat Beyin sözlü önergeyle verdiği, diğer Grup başkan vekillerinin de üzerinde mutabık oldukları, grupları adına ifade ettikleri sözlü önergeyi şimdi oylarınıza sunuyorum.

17.10.2019 tarihli Olağanüstü Meclis toplantımızdan Meclis üyelerimize tahakkuk edecek bütün oturum ücretlerinin Antalya Şehit ve Gazi Aileleri ve Malulleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine şehit çocuklarına eğitim yardımı için kullanılması talepli sözlü bağış önergesini oylarınıza sunuyorum.dedi. Ve Gündemin 2. Maddesinde bulunan "Barış Pınarı Harekatı hakkında yapılan görüşmeler ve müzakereler doğrultusunda konu oylamaya sunuldu;

#### **K A R A R :**

"Barış Pınarı Harekatı" Operasyonu ile ilgili Meclise hitaben Meclis Üyesi Serhat DEMİR tarafından Kepez Belediye Meclisine hitaben okunan yukarıda yazılı metnin, Kepez Belediye Meclisimizde bulunan tüm siyasi parti gruplarının ortak kararı ile kamuoyuna ilan edilmesine ve 17.10.2019 tarihli Olağanüstü Meclis toplantısında Belediye Başkanına ve Meclis üyelerine tahakkuk edecek olan Huzur hakkının, Şehit ve Gazi çocuklarının eğitiminde kullanılmak üzere Antalya Şehit ve Gazi Aileleri ve Malulleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine bağış yapılmasının uygun olduğuna **oy birliği** ile karar verildi.

  
Hakan TÛTÛNCÛ  
Kepez Belediye Başkanı

  
Fatma TUTAN  
Divan Katibi

  
Süleyman ACAR  
Divan Katibi